

Кировский комплексный центр социального

Таблица 1

[illegible]

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффе-ктивного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный опла-чиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пита-ние (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	возроизли премушественно	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующие излучения	нонизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового про-цесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Административно-управленческо-хозяйственный аппарат																							
1	Заместитель директора по админист-ративно-хозяйственной части	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Пищеблок																							
3	Кухонный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отделение социальной помощи №1																							
4А	Помощник по уходу на дому	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4-1А (4А)	Помощник по уходу на дому	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Помощник по уходу на дому	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Помощник по уходу на дому	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отделение социальной помощи №2																							
7	Помощник по уходу на дому	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Помощник по уходу на дому	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9А	Помощник по уходу на дому	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9-1А (9А)	Помощник по уходу на дому	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отделение социальной помощи №3																							
10А	Помощник по уходу на дому	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10-1А (10А)	Помощник по уходу на дому	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11А	Помощник по уходу на дому	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11-1А (11А)	Помощник по уходу на дому	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 25.09.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Рябова Татьяна Ивановна
(подпись)
04.10.2019
(дата)

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Шахова Светлана Юрьевна
(подпись)
04.10.2019
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по административно-хозяйственной части

Колтаков Денис Сергеевич
(подпись)
04.10.2019
(дата)

Главный бухгалтер

Удянская Елена Алексеевна
(подпись)
04.10.2019
(дата)

Заведующий отделением

Рысаева Галина Владимировна
(подпись)
04.10.2019
(дата)

Специалист по охране труда

Меркурьева Ольга Петровна
(подпись)
04.10.2019
(дата)

Секретарь, заведующий хозяйством

Миронова Лариса Валерьевна
(подпись)
04.10.2019
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Жданов А.В.
(подпись)
25.09.2019
(дата)

1534
(№ в реестре экспертов)